PORTARIA N.º 054/2015

Concede diária a servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto na Lei 1662 de 02 de dezembro de 2011 e no Decreto 10047 de 13 de fevereiro de 2013,

R E S O L V E:

CONCEDER diária aos servidores municipais conforme especificado abaixo:

	Nome do servidor
	Elaine Stalbaum

	Matrícula Funcional
	17681-1
	RG nº 3223923-4/PR
	CPF nº 555.409.969-68

	Função
	Diretora do Departamento de Engenharia e Arquitetura

	Secretaria
	Secretaria de Planejamento

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	I Encontro Paranaense das Autoridades de Trânsito

	Período
	28 a 30/09/2015

	Quantidade de diárias
	02 (dois)

	Valor das diárias
	R$ 165,00 (cento e sessenta e cinco reais)

	Nome do servidor
	Andreia Souza de Lima

	Matrícula Funcional
	17724-1
	RG nº 9.543.640-4/PR
	CPF nº 052.777.009-43

	Função
	Fisioterapeuta

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Toledo

	Objetivo da viagem
	Oficina Macrorregional de Saúde do Idoso 2015

	Período
	26 a 27/10/2015

	Quantidade de diárias
	03 (três)

	Valor das diárias
	R$ 230,00 (duzentos e trinta reais)

	Nome do servidor
	Mariley Giroto

	Matrícula Funcional
	17843-1
	RG nº 4.579.760-0/PR
	CPF nº 617.404.209-00

	Função
	Enfermeira - PSF

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Toledo

	Objetivo da viagem
	Oficina Macrorregional de Saúde do Idoso 2015

	Período
	26 a 27/10/2015

	Quantidade de diárias
	03 (três)

	Valor das diárias
	R$ 230,00 (duzentos e trinta reais)

	Nome do servidor
	Gilmar Antonio Colle

	Matrícula Funcional
	13561-1
	RG nº 4.519.390-0/PR
	CPF nº 353.718.030-68

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão, Curitiba e Londrina

	Objetivo da viagem
	Transportes de Pacientes

	Período
	29/09 a 20/10/2015

	Quantidade de diárias
	09 (nove)

	Valor das diárias
	R$ 595,00 (quinhentos e noventa e cinco reais)

	Nome do servidor
	Leonir Lovera

	Matrícula Funcional
	17370-1
	RG nº 5.040.519-2/PR
	CPF nº 733.452.889-15

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão e Cascavel.

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	16/10 a 23/10/2015

	Quantidade de diárias
	06

	Valor das diárias
	R$ 330,00 (trezentos e trinta reais).

	Nome do servidor
	Adilson Nicolodi

	Matrícula Funcional
	13152-1
	RG nº 4.682.604-3/PR
	CPF nº 718.847.509-15

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Pato Branco

	Objetivo da viagem
	Transporte de pacientes

	Período
	13/10 a 23/10/2015

	Quantidade de diárias
	05

	Valor das diárias
	R$ 245,00 (duzentos e quarenta e cinco reais).

	Nome do servidor
	Adelir Antonio Coscode

	Matrícula Funcional
	17361-1
	RG nº 6.139.667-5/PR
	CPF nº 856.212.859-72

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de pacientes

	Data
	15/10 a 23/10/2015

	Quantidade de diárias
	03

	Valor das diárias
	R$ 135,00 (cento e trinta e cinco reais).

	Nome do servidor
	Mizael Gonçalves de Menezes

	Matrícula Funcional
	18065-1
	RG nº 10.067.906-0/PR
	CPF nº 065.784.069-64

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão, Joinville e Curitiba

	Objetivo da viagem
	Transportes de Pacientes

	Período
	16/10 a 26/10/2015

	Quantidade de diárias
	06

	Valor das diárias
	R$ 365,00 (trezentos e sessenta e cinco reais).

	Nome do servidor
	Valdecir da Silva

	Matrícula Funcional
	16489-1
	RG nº 4.014.393-9/PR
	CPF nº 545.937.519-34

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	19/10 a 23/10/2015

	Quantidade de diárias
	02

	Valor das diárias
	R$ 90,00 (noventa reais).

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos três dias do mês de novembro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

[bookmark: _GoBack]
Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

J:\2014\PORTARIAS\PORT025.docx